Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. ul. Wilczycka 14, 55-093 Kietczéw, tel. 71 398 80
36, fax. 71 398 81 81, e-mail zukkielczow@onet.pl

Zapytanie do przetargu: Budowa sieci wodociagowej PEHD 225 mm o dlugosci ok. 2250

m w miejscowosci Bukowina - Bakow, gmina Dlugoleka (zadanie 2)”

Pytanie nr 1z 24.01.2018r.:

1. Czy Zamawiajagcy dopuszcza stosowanie technologii lub materialow zamiennych
spetniajacych wymagania techniczne projektu (réwnorzednych lub lepszych), posiadajgcych
stosowne aprobaty, atesty i $wiadectwa dopuszczajace do stosowania ich w budownictwie na
terenie Polski?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy moze dopusci¢ stosowanie technologii lub materiatow zamiennych
spetniajacych wymagania techniczne projektu (réwnorzednych lub lepszych), posiadajgcych
stosowne aprobaty, atesty i §wiadectwa dopuszczajace do stosowania ich w budownictwie na
terenie Polski, nie mniej Wykonawca w kazdym przypadku zmian, Wykonawca powinien
uzyska¢ pozytywne uzgodnienie dziatu uzgodniefi ZUK sp. z 0.0. z siedzibg w Kielczowie.

Pytanie nr 2 z 24.01.2018r.:

1. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez Wykonawce metody bezwykopowej
(np. przy wystepowaniu niekorzystnych warunkéw geologicznych, kolizji z istniejgca
infrastrukturg, uszkodzeniu istniejacego zagospodarowanie terenu, wystepowania zagrozenia
dla istniejacych obiektéw przy realizowaniu w ich poblizu budowy sieci metoda wykopowa
itp. lub innych ograniczen).

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie technologii bezwykopowej z nastgpujacymi
zastrzezeniami:
- nalezy bezwzgledne zachowaé zgodne z projektem potozenie poziome i pionowe podczas
prowadzenia przewiertu, potwierdzone dodatkowo szkicem z przewiertu, generowanego na
podstawie pomiaréw podczas prowadzenia pilota przewiertu,
- uzyskanie zgody projektanta na zmiane nieistotng projektu pozostaje po stronie wykonawcy,
- nalezy wykona¢ sprawdzajace punkty kontrolne, po jednej sztuce na kazde 100mb
wykonywanej sieci,
- miejsca odkrywek sprawdzajacych prawidlowe polozenie rurociagu nalezy okazaé do
zainwentaryzowania geodecie, a same punkty wskaze przedstawiciel ZUK Sp. z 0.0. W
Kielczowie.




